
Załącznik nr 5 

Uchwała nr 11 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Brydża Sportowego 

z dnia 8 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany statutu PZBS – zasady reprezentacji PZBS 

 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 statutu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 29 lit. a statutu PZBS otrzymuje nowe brzmienie: 

„a) reprezentowanie PZBS, przy czym do składania oświadczeń za PZBS, w tym 

oświadczeń prowadzących do zaciągania zobowiązań majątkowych, wymagane 

jest współdziałanie dwóch członków Zarządu, z których co najmniej jeden musi 

być Prezesem lub Wiceprezesem Zarządu PZBS, o ile Statut nie stanowi inaczej” 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zarejestrowania niniejszej zmiany statutu przez sąd rejestrowy.  



Załącznik nr 6 

Uchwała nr 12 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Brydża Sportowego 

z dnia 8 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany statutu PZBS – działalność pożytku publicznego 

 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 statutu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się § 9 statutu PZBS: 

1) Dotychczasowa treść tego paragrafu staje się ustępem 1 tego paragrafu. 

2) Dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

“2. Działalność określona w ust. 1 może być prowadzona jako odpłatna lub 

nieodpłatna działalność pożytku publicznego.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zarejestrowania niniejszej zmiany statutu przez sąd rejestrowy.  

  



Załącznik nr 7 

Uchwała nr 13 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Brydża Sportowego 

z dnia 8 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany regulaminu dyscyplinarnego – doping w sporcie 

 

 

Na podstawie § 24 lit. h statutu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZBS dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

“6. Zapisy niniejszego regulaminu należy rozpatrywać w kontekście przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego, a w szczególności: 

a) Wyłączne uprawnienie do stanowienia i realizacji reguł dyscyplinarnych 

dotyczących dopingu w sporcie przysługuje Polskiej Agencji Antydopingowej, 

a w sprawach o doping w sporcie stosuje się przepisy ustawy z dnia 21 kwietnia 

2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie (Dz. U. poz. 1051). 

b) Stronom postępowania dyscyplinarnego przysługuje skarga do Trybunału 

Arbitrażowego do Spraw Sportu na zasadach określonych w ustawie z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. poz. 857).” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


